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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 50  

1Zona Económica:  27  

Director General
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

K11
M11
N31
N22
O23

 1
 6
 6
 2

 12

 
 
 
 
 

 1,868,710
 894,037
 728,093
 622,477
 419,216

 1,470,144
 646,863
 523,371
 446,924
 299,798

 398,566
 247,174
 204,722
 175,554
 119,418

 113,513
 113,513
 96,128
 82,821
 57,213

 64,658
 37,740
 32,190
 31,128
 23,185

 29,403
 12,937
 10,467

 8,938
 5,996

 14,710
 14,710
 12,352
 10,548

 7,076

 176,282
 68,274
 53,585
 42,118
 25,949

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  23  

Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Comercialización
Coordinador de Promoción y Difusión
Coordinador Administrativo
Auditor
Cajero
Coordinador de Contabilidad
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Supervisión de Obra
Coordinador de Seguridad Portuaria
Auxiliar de Estadísticas
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Presupuesto
Auxiliar de Contabilidad
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Comercialización
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Secretaria Ejecutiva de Gerente

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
8
8
8
8
8
6
5

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 354,993
 193,855
 193,855
 193,855
 193,855
 193,855
 193,855
 169,341
 148,058

 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 109,419
 93,910

 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 110,941
 66,573
 66,573
 66,573
 66,573
 66,573
 66,573
 59,922
 54,148

 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 25,704
 23,030

 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 29,227
 26,800

 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 4,881
 2,546
 2,546
 2,546
 2,546
 2,546
 2,546
 2,188
 1,878

 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 2,803
 2,441

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


